

# Ordinær Generalforsamling for året 2024/23.01.2025

## Bestyrelsens beretning (komprimeret).

Det er med en stor glæde, at jeg kan byde alle de fremmødte medlemmer velkommen til denne generalforsamling.

Bestyrelsens beretning fremlægges af formanden. Eventuelle spørgsmål til beretningen kan besvares både af udvalgenes medlemmer og af formanden.

## Grønt Råd:

Der har på 2 møder i 2024 været drøftet emnet: Jagt på kommunale arealer. Efter et møde i november er der kommet en konklusion: Jagt er i dag en eftertragtet aktivitet på linje med andre rekreative aktiviteter. Jagtretten på kommunale arealer skal fremadrettet udbydes jf. nyt administrationsgrundlag. Dette sker for at sikre en ensartet behandling af de forskellige interessenter og sikre at udleje sker på markedsvilkår. Udlejning af jagtarealer vil kun ske til kommunens jagtforeninger.

## Jægerråd Jammerbugt:

Der er nu 14 af kommunens 18 jagtforeninger, der aktivt deltager og støtter op om jægerrådets arbejde.

Jammerbugt kommune har modtaget 30.000 kr. fra Miljøministeriets ekstra mårhundepulje. Jægerrådet og MK-koordinator (Torben Iversen) er med på råd med hensyn til anvendelse af beløbet blandt kommunens MH-reguleringsjægere.

NNP Tranum har fået valgt en bestyrelse. Peter Holm Pedersen er blevet valgt ind og skal være "jagtens talerør". Jesper Lyngsø Pallesen er også valgt ind for Udvikling Hanherred.

Thy Outdoor blev afholdt d. 20.05.2024. Der kunne ønskes flere gæster, men tidspunktet (2. pinsedag med hjemrejse for feriegæsterne) er ikke optimal. Der forsøges igen i 2025.

Der er kommet en ny jagtforening i Jammerbugt kommune: Reguleringsjægerne Jammerbugt. Jagtforeningen er godkendt af DJ og vil fokusere på reguleringsopgaver i Jammerbugt kommune og ellers, hvor der viser sig et behov.

Peter Holm Pedersen har i lighed med øvrige formænd i jægerådene fået fuldmagt til at kunne godkende en udgift på op til 3000 kr. til understøttelse af aktiviteter og arrangementer i kommunens jagtforeninger. Beløbet refunderes af DJ Kreds 1.

DJ afholder repræsentantskabsmøde d. 21.06.2025 i Vejle og fra Jægerråd Jammerbugt deltager Morten Hermansen, Moseby / Rolf Christensen, Klim / Leif Kjeldgaard, Gjøl og Hans Henrik Pedersen, Kjettrup.

## Danmarks Jægerforbund:

DJ har gennem 2024 bl.a. arbejdet på at få en forbedring i kommunikation med medlemmerne, bl.a. har der været fokus på en ny, forbedre hjemmeside og en host til denne. Ligeledes er der udrullet en ny, brugervenlig hjemmeside til brug for jagtforeningerne.

**DJ's strategi: God jagt i generationer** er i god gænge, og der skal i de kommende år arbejdes med tre store dagsordener: **Bæredygtig jagt** (Den nye naturdagsorden / Aftalen om treparten / indflydelse på fremtidige beslutninger), **Meningsfulde medlemskaber** (synliggøre de mange tilbud, der er i organisationen / skabe flere medlemmer og gøre dem loyale) og **Frivillige ambassadører for DJ** (Der er i 2024 vedtaget en frivillighedspolitik, der bidrager til at sikre, at der i fremtiden også er veluddannede og engagerede frivillige i DJ's regi).

**DJ kunne i august 2024 holde indvielsesfest for Sortanden**, den ny værelsesfløj med tilknytning til Jagtens Hus på Kalø . Der er 9 værelser med 2 sovepladser, 1 handicapvenligt værelse samt 1 værelse på hemsens med 1 soveplads. Alle værelser har bad og toilet.

## Aaby Sogns Jagtforening:

Der har i 2024 været stor aktivitet i jagtforeningen på alle punkter. Der har også været en fin opbakning til aktiviteterne – og en stor tak til jer medlemmer for det. Der var ved årsskiftet 239 medlemmer, hvoraf der var 16 jagttegnskursister og 3 juniorjægere.

### Aktivitetsudvalget (René Hansen):

**03.01. Opstart af knivkursus.** Der var mødt de trofaste knivbyggere samt nye deltagere.

**03.02.- 09.03.** Vi tog imod tilbuddet om et **førstehjælpskursus**, der blev udbudt i et samarbejde mellem DJ og Tryk Fonden. Vi afholdt 2 kurser, der var gratis for deltagerne.

**22.02. Trofæ- og bytteaften.** Igen et godt besøgt arrangement, hvor der blev fremvist flotte trofæer, fortalt jagthistorier og handlet jagtudstyr og våben.

**06.03. Mårhundemøde** i Jægerhytten. MH-koordinator i Jammerbugt kommune, Torben Iversen gav gode informationer om bekæmpelse af MH. Vi havde også besøg af en repræsentant fra Animal Detect, som bl.a. udvikler vildtkameraer. Vi fik hermed en viden om disse.

**29.04. Afslutning for jagttegnskursisterne.** En hyggelig aften, hvor vi fik en snak med kursisterne samt serveret grillet dådyr, som kursisterne selv havde brækket og forlagt.

**16.05. Bukkepral** ved Jægerhytten. En stor flok mere eller mindre morgenfriske jægere var mødt op til årets bukkepral, hvor snakken gik på morgenens oplevelser. 5 flotte bukke kom på paraden. De fremmødte jægere og gæster afgav deres stemme på "Årets sommerbuk 2024", og den valgte buk var blevet leveret af Gustav Undall-Behrend.

**21.08. Butiksbesøg** hos Brasholt Hjørring, hvor der blev handlet og kigget på alt det nye grej, som vi slet ikke kan undvære på jagterne.

**15.09. Årets svampetur.** Igen et godt besøgt arrangement med ca. 40 deltagere. Arrangementet var i år flyttet til Blokhush Gateway. Skovløber Flemming Henriksen, NST Blokhush Klitplantage sørgede for, at alle svampe blev godkendte til den traditionelle svampegryde. En stor tak til køkkenholdet for alt det praktiske med madlavningen.

**21.11. Foredrag** med Iver Brøndum Kristiansen, der lystigt fortalte om og viste billeder fra sine seneste jagtrejse til Australien, hvor der blev skudt dyr, der ikke lige er mulighed for at skyde i DK.

**01.12. Julebanko 2024.** Igen i år en kæmpe succes, hvor Jægerhytten var fyldt til bristepunktet. Vi havde fået mange, flotte præmier fra vores sponsorer og samarbejdspartnere. En stor tak til de af vores medlemmer, der mødte op. Ligeledes en stor tak for den velvilje, der er i lokalsamfundet for at støtte vores aktiviteter i jagtforeningen.

#### **Flugtskydningsudvalget (Andreas Brun Jensen):**

**Skydningen på Gjøl:** Der har været godt gang i lerduerne på Gjøl i 2024, der har været en del jægere på skydebanen og træne frem mod årets mange jagter.

**Vendelbo Cup 2024:** Efter 7 runder på skydebanerne her i det nordjyske blev 8. og sidste runde afviklet 14. september på Gjøl's bane. Efter en skydning i flot efterårsvejr kunne Per Lindegaard runde dagen af med at konstatere, at der i Cup'en havde deltaget i alt 182 forskellige skytter.

Vores to hold endte begge på en 3. plads i deres puljer: Aaby 1, der var i gruppe D, skød 982 duer. Aaby 2, der var i gruppe E, skød 815 duer.

Vi satser på, at vi også i 2025 har to hold med i turneringen. Hvis du er interesseret i at deltage, kontakt da flugtskydningsudvalget. Første skydning er i april, og der sluttes i september.

**Kommuneskydning 2024:** Det var Moseby, der var vært ved årets kommuneskydning 6. juli. Aaby Sogns Jagtforening deltog med to hold. Begge hold skød i A-rækken. Vi havde lavet et seniorhold (over 60) med Benny Rodkjær, Bjarne Rasmussen, Jørgen Lund og Ole Nielsen og et juniorhold (under 60) med Tobias F. Nielsen, Mark Mølgaard, Hans Krogholm og Hans Peter Mølgaard. Seniorerne skød godt: 102 duer. Juniorerne skød bedre: 103 duer. Kort sagt: Guldmedaljer til det ene Aabyhold, sølv til det andet

**Det blev også til individuelle medaljer!** Tobias Fruergaard Nielsen skød 35 duer, det var nok til sølvmedalje i juniorrækken. Ole Nielsen skød 36, men måtte i omskydning om 1. pladsen. Her måtte han se sig slået af Nanna fra Jetsmark. Der deltog i alt 54 skytter fra 6 af Jammerbugts jagtforeninger

## **Hytteudvalget (Benny Rodkjær):**

Der har i 2024 været 2 store fokuspunkter på området ved Jægerhytten:

**Oprensning af søen**, der blev foretaget primo oktober måned af Højbakkegård Maskinstation. Mads og Lars Gunder kom med det nødvendige maskineri og fik arbejdet udført efter de retningslinjer for oprensningen, der er blevet udstukket af Jammerbugt kommune. På grund af det meget våde miljø omkring søen er det opgravede materiale placeret i et fladt lag rundt omkring søen. Planen er, at der i foråret 2025 vil ske en bearbejdning og spredning af materialet, så arealet igen kan blive grønt og flot. Oprensningen blev muliggjort af donationerne fra Sparekassen Danmark og NORLYS Vækstpulje. Jagtforeningen takker for donationerne. Der vil i foråret, når det sidste arbejde er blevet udført, blive afholdt et event og indvielse af den "nye" sø.

**Den blå Container** blev indkøbt i sommeren 2024 og placeret i nærheden af Jægerhytten. Den er blevet isoleret indvendig, monteret el, opstillet reoler m.v., så vi i fremtiden vil have de ideelle forhold til opbevaring af jagtforeningens effekter. Containeren og indvendig isolering er indkøbt dels af egne midler og dels af et tilskud på 20.000 kr. fra Danmarks Jægerforbund. Reoler m.v. er en donation, som vi har modtaget via ét af vores medlemmer. Vi er nu i gang med at søge økonomiske midler til at få containeren beklædt og forsynet med en let tagkonstruktion således, at den udvendig får samme udseende som Jægerhytten og depotet. Den mindre container, som på nuværende tidspunkt er lager og garage, vil blive udbudt til salg. Jagtforeningen takker for DJ for tilskuddet.

## **Jagtudvalget (Hans Peter Mølgaard):**

### **Rågeregulering (unger) 2024**

Vores 5 reguleringsjægere ved Aaby Kirke og Bispehaven har haft en lidt stille sæson. Der er i alt blevet reguleret 27 rågeunger. De 20 er skudt på kirkens areal og resten er skudt i Bispehaven. Traditionen tro er det ældste mand i reguleringskorpset, der har været mest effektiv. – måske er han også den mest aktive af reguleringsjægerne? Vi har allerede tilbudt vores assistance næste sæson, så må vi se hvad tiden bringer.

### **Regulering af sølvmåger (unger) i Aabybro**

Jammerbugt kommune havde igen i 2024 bedt om hjælp til at regulere unger af sølvmåger ved beskydning. Lokaliteten var DGI Huset og Aabybro Skole, Kattedamsvej. Start på reguleringen 4. juni og slut 10. august. Der blev reguleret 108 unger af 3 reguleringsjægere, der alle opfyldte kommunens krav om at være DJ uddannede reguleringsjægere. Vi har efterfølgende været med i en rådgivende funktion til et firma, der er professionelle i forebyggelse mod og bekæmpelse af skadedyr/-fugle. Jammerbugt kommune har indgået en aftale med om forebyggelse af sølvmågeres interesse for Aabybro Midtby. Dog vil der også i fremtiden blive behov for regulering ved beskydning, men forhåbentlig i et mindre omfang.

## **Jagt på Fuglsang-reviret:**

## **Årets bukkejagt på Fuglsang**

Vi skulle halvvejs ind i juni, før kvoten på 5 råbukke var brugt op. Det er jagtudvalgets opfattelse, at alle bukkejægerne har haft fine oplevelser på Fuglsang. Tillykke til de 5 jægere, der har fået kød og trofæ ud af anstrengelserne! Årets 5 dygtige/heldige jægere: Bjarne Rasmussen, Hans Krogholm, Jørgen L. Jørgensen, Per Leth og Hans Jørgen Hansen. - Vi håber, at vi kan tilbyde bukkejagten igen næste år!

## **13. oktober 2024 – En god start på sæsonen med fællesjagter!**

Årets første jagt på Fuglsang begyndte i småregn, der blev til kraftigere regn, der endte i tørvejr. 16 jægere deltog. Eller rettere én juniorjæger uden gevær og 7 hunde. To af de 15 jægere var nyjægere. Der blev i de første sår set mange rådyr og fugle. Vi skulle hen til 4. sår før der blev løsnet skud, det resulterede i to fasaner. Dagens sidste skud gav et rålam. Så vi endte med 3 stykker vildt på paraden, og nyjægerne fik chancen for at deltage i brækning af råvildt.

## **Fuglsang 10. november 2024 – 2. fællesjagt**

10 jægere, en juniorjæger og 4 hunde deltog i jagten. To af hundene og hundeførerne var nye på terrænet, men alle fire opførte sig eksemplarisk og syntes vi havde en god dag. Der var 5-6 snepper på vingerne, der blev skudt til nogle af dem, men uden resultat.

## **Fuglsang 23. november 2024 – 3. fællesjagt**

8 jægere, hvor af den ene var nyjæger – en af vores egne kursister, deltog i årets 3. fællesjagt på Fuglsang. Jagten foregik i temperaturer omkring frysepunktet og let sne. Flot vejr! Vi havde kun to hunde med, så Lasse Skov, der var med uden jagtgevær, blev ansat som hund. Lasse lattede 2 af dagens 7 snepper. Ud over snepper så vi 6 rådyr og 2 bekkasiner. Der blev leveret 1 sneppe og 1 bukkelam.

## **Julejagten på Fuglsang 8. december 2024**

13 jægere og 4 hunde deltog i jagten, der var den første jagt i december i flere år. December har været forbeholdt dåvildtjagten, men da der nu også må skydes dåvildt i januar, gav det mening at flytte den ene fællesjagt i januar. Småregn på vej derop, men da rundstykkerne var spist, var det tørvejr med en lidt kold vind fra øst. 3 snepper, 1 fasan og 2 – 3 stk. råvildt blev der set. Der blev skudt til to af snepperne og fasanen, uden at der skete noget ved det. Herefter kunne julefreden sænke sig.

## **Sæsonafslutning på fællesjagterne på Fuglsang**

Kort ind i 2025 blev sæsonens sidste fællesjagt afholdt. Lørdag den 4. januar var vi 14 mand og 6 hunde, der afsluttede fællesjagterne på Fuglsang. Vi havde fået lidt vintervejr, men ikke noget der generede, hverken trafikken eller jagten. Der blev skudt til sneppe og krage, men ingen af dem kom på paraden. Så fællesjagterne blev rundet af med en snebyge, og et "knæk og bræk" til dåvildtjægerne, der har resten af januar til at prøve lykken.

## **Dåvildtjagten på Fuglsang**

Der er i 2024 leveret en dåkalv på 25 kg. brækket vægt af Per Behrmann, og selv om hændelsen reelt hører til 2025 vil den blive nævnt her: 5. januar var John Andreassen på plads i et af skydetårnene og kunne levere en då på 42 kg. brækket vægt.

### **Trækjagt på Gjør og i Hellediengene**

Vi har solgt ét kort til trækjagt på Gjør og i Hellediengene. Hvad dette år bringer i forhold til jagten i Hellediengene må vi se, når der skal fornyes kontrakter. Der er skudt 1 gås på Gjør og et antal ænder og bekkasiner i Hellediengene.

### **Jagttegnkursus:**

Svend Erik Jensen stoppede i sommeren 2024 som jagttegnsunderviser i AASJ – og vi har takket Svend Erik for hans indsats gennem 4 sæsoner.

Lise og Ole Thomsen tog stafetten op og har taget uddannelsen som certificerede jagttegnslærere i foråret 2024. Der er holdt et informationsmøde om jagttegnkursusforløbet i AASJ d. 23. november 2024, og primo januar 2025 er der startet et hold op med 18 jagttegnaspiranter, som samles til undervisning i Jægerhytten hver onsdag.

### **Kommunikation (Henning Kiil):**

Vi tog i 2024 hul på en ny kommunikationsform til vores medlemmer – Nyhedsbrevene, hvoraf der er udkommet 4 stk. og sendt pr. mail til de medlemmer, hvor vi har E-mail adressen. Fremadrettet vil vi arbejde på at få et nyhedsbrev udsendt i hvert kvartal.

Bagsiden på vores tidligere Lokalbladet har været en mangelvare. Vi har derfor fundet en afløser idet der vil blive udarbejdet en halvårlig aktivitetsoversigt. Den vil dels kunne findes elektronisk og delt i en printet udgave, der bl.a. kan hentes i Jægerhytten. Her vil alle aktiviteter, som vi kender på udgivelsestidspunktet, være oplyst i rækkefølge efter måned. Følg dog med på hjemmesidens kalender, da der kan komme rettelser eller tilføjelser.

**Hjemmesiden:** DJ har skiftet samarbejdspartner med hensyn til deres hjemmeside. Dette har givet en afsmitning på jagtforeningerne, der har fået et nyt design og nye faciliteter, der gør hjemmesiden mere overskuelig og brugervenlig – samtidig med at den kan lette vores webmasters hverdag, da den er mere retvendt at arbejde med. Hjemmesiden er stadig under opbygning og udvikling, hvorfor den endnu ikke er tilgængelig for medlemmerne. Vi forventer, at hjemmesiden går i luften sidst i januar 2025 og der vil måske være lidt udfordringer i overflytningsperioden – så venligt ikke klandre webmasteren for disse.

Du inviteres til en INFO-aften i Jægerhytten d. 24.04.2025 kl. 19:00 om den nye hjemmeside.

### **Riffeludvalget (Per Leth Blanck):**

Det lykkedes igen i år efter en kamp med næb og klør, at få skydetider på Forsvarets skydebane i Hvorup. Skydningerne blev afholdt onsdag, d. 24.04. kl. 17:00-20:00 og onsdag, d. 08.05. kl. 17:00-20:00.

**Skydning d. 24.04.:** Fremmødet var fint til denne skydning, og vejret var strålende for de skytter, der havde fundet vej til skydebanen. Der var tændt op i grillen, så der var mulighed for at nyde en grillpølse og en kold øl/vand efter at man havde indskudt jagtriflen.

**Skydning d. 08.05.:** Vejret var i gen med os og grillen blev tændt op. Jægerfolket tager godt imod dette lille arrangement, og der blev langet fint med pølser over disken. Denne aften var fremmødet pænt stort idet 41 skytter benyttede sig af lejligheden til at få riflen indskudt inden bukkejagten. Antallet af skytter må siges at være en rekord indenfor de sidste mange år. Et flot resultat og tak til alle, der mødte op til de 2 aftenskydninger.

I år var der ingen ønske om Pokalskydning, Der har ikke været særlig stor interesse for Pokalskydningen de sidste mange år – Måske interessen kommer tilbage på et tidspunkt?

Fremover vil vores skydninger være placeret på hverdagsaftener. Det er på dette tidspunkt, vi har størst held med at få folk på skydebanen.

**Feltskydning i Tranum d. 08.06.:** 8 skytter havde tilmeldt sig dette arrangement, hvor Ole Thomsen stod som holdleder. Vi vil givetvis prøve med et hold igen i 2025.

**Tur til Nordjysk Jagtcenter, Hadsund 07.09.:** Vi havde fået tildelt skydetid kl. 10:00-12:45. Der var i år stor interesse for deltagelse ved dette arrangement, hvorfor interesserede var hurtigt ude med tilmeldingerne. Alle skytter fik indskudt jagtriflen og hver især fik afprøvet egne skydefærdigheder / begrænsninger til løbende vildt på 80 m banen. Hver skytte kom igennem banen 3-6 gange med afgivelse af 4 skud pr. gang. Vejret viste sig fra den helt gode side med 27-29 gr. Efter små 2 timers skydning holdt vi en pause, hvor den efterhånden traditionelle "stadionplatte" blev indtaget. Det er riffeludvalgets indtryk, at skytterne generelt er godt tilfredse med afviklingen og, vi prøver selvfølgelig at gentage arrangementet igen i 2025.

**Skydetider i Hvorup i 2025:** Riffeludvalget er i løbende kontakt med Forsvarets Ejendomsadministration i Hjørring vedrørende reservation af tider på skydebanen i Hvorup i foråret 2025.

### **Seniorklubben (Hans Pedersen):**

Seniorklubbens medlemmer mødes traditionen tro på torsdage i de lige uger - kun afbrudt af vinter- og sommerpauser. Et fint forum til stadig at holde kontakten ved lige med jagtkammerater og venner, få byttet jagthistorier og -minder. Alt klares i stor stil selvom aktivitetsniveauet ikke helt er, som da vi var 25 år.

I starten af 2024 var der "vagtskifte" i Seniorklubben. Hans Brun ville gerne fritages for opgaven og Hans Pedersen overtog roret og har Bent Bastholm og Steen O. Pedersen med på opgaven. En stor tak til trekløveret for jeres engagement og tackling af opgaven.

Der har i årets løb været en enkelt tur ud af huset: Gjøl båden blev besigtiget d. 23.05. Turen startede med morgenkaffe i Jægerhytten inden køreturen til Gjøl Havn, hvor båden blev behørig besigtiget, og der blev fortalt om restaureringsopgaven inden deltagerne nød en frokost på havnen.

Der er plads til flere medlemmer i Seniorklubben – og optagelseskriterierne er overskuelige: Din alder skal være 60+, du skal kontingent 100 kr./år og aflevere en flaske brændevin, når du kommer til den første mødedag. Fortæring til møderne er for egen regning. Vi gælder os til at se dig, når/hvis du opfylder kriterierne!

### **Torngårdsblæserne (Per H. Marinussen):**

**09.01.** Torngårdsblæserne startede forårssæsonen med 18 deltagere, der var klar til at øve en aften om ugen. Nogle havde ambitioner om den snart forestående duelighedsprøve. Underviser var som tidligere vores dygtige jagthornsblæser Bjarne Rasmussen.

**16.03.** Årsmøde i DJ Kreds 1, hvor 3 mand fra bestyrelsen og medlemmer af Torngårdsblæserne deltog og havde på opfordring fra Grethe Jakobsen medbragt jagthornene. Vi blæste nogle kendte jagtsignaler, bl.a. den nye Kreds 1 Fanfare.

**07.04.** Duelighedsprøve i Jagthorn for Kreds 1 og 2 / Afholdt i Støvring. Følgende opnåede placeringer: Niels Guldager / bronzemærke / Solo Fürst Pless – Birgitte Poulsen, Benthe Schou og Lars Guldager alle med / sølvmærke / Solo Fürst Pless – Gruppen / sølvmærke / Fürst Pless.

**16.05.** Bukkepral ved Jægerhytten, hvor Torngårdsblæserne var mødt frem med 10 blæsere. Sommerbukken blev hædret, og der blev blæst relevante signaler over den flotte parade med 5 bukke.

**25.05.** FM i Jagthorn blev afholdt på Kastellet i København. Torngårdsblæserne var ikke repræsenteret ved denne begivenhed, men vores tidligere medlemmer af Torngårdsblæserne John Larsen udmærkede sig med en 1. plads i B rækken for Parforce horn. Jesper Sommer opnåede en flot 4. plads i Mesterrækken for Fürst Pless horn. Ole Poulsen (stadig medlem af Torngårdsblæserne) opnåede en flot 5. plads i Mesterrækken for Fürst Pless horn.

**02.06.** Peter Holm, Jægerråd Jammerbugt, havde spurgt om der var en "håndfuld" jagthornsblæsere, der ville blæse signaler ved arrangementet Thy Outdoor. Torngårdsblæserne kunne stille med 2 blæsere, der sammen med en tidligere deltager, Hans Pedersen, stod for jagthornsblæsningen denne dag.

**10.09.** Opstart på ny sæson hos Torngårdsblæserne. Stadig i Jægerhytten og med Bjarne Rasmussen som underviser. 18 jagthornsblæserne mødte op til opstarten af efterårssæsonen, hvoraf der var 1 ny aspirant.

**14.10.** Limfjordsjægernes 30-års jubilæum. Her var Torngårdsblæserne repræsenteret sammen med blæserne fra Aalborg Jægerklub og Aaby Blæserne for at gøre dagen festlig. Der blev bl.a. blæst Limfjordsjægernes egen Fanfare, skrevet og tilegnet af Per Iversen.



**12.11.** Aftenåben hus Jægeren & Lystfiskeren, hvor Morten Rex gerne ville have besøg af Torngårdsblæserne for med jagthornssignaler at sætte ekstra fokus på åbent hus-arrangementet. Vi havde sammensat et program til denne aften og 12 blæsere mødte op. Der skal fra Torngårdsblæsernes side lyde en stor tak til Morten Rex for invitationen.

**10.12.** Sæsonen sluttede med en hyggelig julefrokost, hvor der blev snakket lystigt over den gode julemad. Vi vil gerne rette en stor tak til de jagthornsblæsere, der år efter år møder op til undervisning i vores jagtforening og også en tak til vores underviser Bjarne Rasmussen.